
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
ruo.selezionita@polito.it - www.polito.it 
 

Concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 (uno) posto dell’area Funzionari, 
settore professionale tecnico – informatico, con contratto di lavoro subordinato a tempo 
pieno e indeterminato, riservato esclusivamente alle persone disabili di cui all'art. 1 della 
legge 12.3.1999, n. 68 per le esigenze della Direzione ISIAD - Infrastrutture Servizi 
Informatici e Amministrazione Digitale di questo Politecnico – cod. 13/25/TI. 

Profilo “Specialista in ambito IT FOR RESEARCH”. 

IL DIRETTORE GENERALE 

− VISTO il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di 
Personale Tecnico Amministrativo a tempo indeterminato emanato con D.R. 339 del 
31/05/2002;  

− VISTO il D.D.G. n. 1082 del 20/06/2025 con il quale è stato indetto il concorso pubblico, 
per esami, per la copertura di n. 1 (uno) posto dell’area Funzionari, settore professionale 
tecnico – informatico, con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e 
indeterminato, riservato esclusivamente alle persone disabili di cui all'art. 1 della legge 
12.3.1999, n. 68 per le esigenze della Direzione ISIAD - Infrastrutture Servizi Informatici e 
Amministrazione Digitale di questo Politecnico – Profilo “Specialista in ambito IT FOR 
RESEARCH” – cod. 13/25/TI; 

− CONSIDERATO che per il suddetto concorso non è stata presentata alcuna istanza di 
partecipazione; 

DECRETA 

Il concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 (uno) posto dell’area Funzionari, 
settore professionale tecnico – informatico, con contratto di lavoro subordinato a tempo 
pieno e indeterminato, riservato esclusivamente alle persone disabili di cui all'art. 1 della 
legge 12.3.1999, n. 68 per le esigenze della Direzione ISIAD - Infrastrutture Servizi 
Informatici e Amministrazione Digitale di questo Politecnico – Profilo “Specialista in ambito 
IT FOR RESEARCH” – cod. 13/25/TI, è dichiarato concluso, senza dichiarazione di vincitore, 
per l’assenza di candidati.  
 

 
 LM/ap 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Vincenzo TEDESCO) 

 

http://www.polito.it/

		2025-09-05T08:18:25+0000
	Vincenzo Tedesco




